МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   30
от 28.04.2015
О внесении изменений в постановление
№ 72 от 24.06.2013
В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты Президента РФ», протестом прокуратуры Ломоносовского района № 7-63-2015  на постановление № 72 от 24.06.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления лицами, замещающими отдельные муниципальные  должности МО Большеижорское городское поселение на постоянной основе и должности муниципальной службы  МО Большеижорское городское поселение, руководителя  муниципального бюджетного учреждения  сведений  о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный постановлением № 72 от 24.06.2013, а именно: считать утратившим силу Приложение к Порядку.
2. Утвердить Приложение к «Порядку предоставления лицами, замещающими отдельные муниципальные  должности МО Большеижорское городское поселение на постоянной основе и должности муниципальной службы  МО Большеижорское городское поселение, руководителя  муниципального бюджетного учреждения  сведений  о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» в новой редакции.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации                                 О.П. Купко